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برگزاری جشن سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در گلشهر با حضور فرماندار اسلامشهر

جشن سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی با حضور طاهری فرماندار اسلامشهر و حجت الاسلام سنجری امام جمعه

چهاردانگه در مسجد حضرت ابوالفضل(ع) گلشهر برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری اسلامشهر در این مراسم که معاونین سیاسی، اجتماعی و عمرانی فرماندار،
بخشدار، شهردار و جمعی از مسئولان این بخش حضور داشتند، نوراله طاهری در سخنانی ضمن تبریک دهه
مبارک فجر با اشاره به اینکه بخش چهاردانگه از ظرفیتها و قابلیتهای بسیاری برخوردار است، گفت: اگر برنامه
ریزی مناسبی در جهت بهره گیری از این ظرفیتها صورت گیرد بسیاری از کمبودها و مشکلات این بخش برطرف

خواهد شد.

وی با اشاره به اقدامات ارزشمند انجام شده از سوی استاندار تهران برای رفع تداخلات حریم شهرستان با شهر
تهران که در ماههای اخیر انجام شد گفت: در حال حاضر رفع تداخلات حریم شهرها و بخش های شهرستان نیز
در دستور کار است و مقرر شده حریم هر یک از بخش ها متناسب با جمعیت آن به صورت منصفانه و قانونمند

تعیین و پس از تصویب در شورای برنامه ریزی و توسعه استان تهران جهت اجرا به فرمانداری ابلاغ شود.

فرماندار اسلامشهر همچنین به پیشرفت مناسب احداث ایستگاه متروی چهاردانگه نیز اشاره کرد و افزود: با
توجه به رشد اجرای عملیات ریل گذاری پروژه مترو، در صورت تکمیل ایستگاه چهاردانگه در اوایل سال آتی

امکان بهره مندی مردم این بخش از مترو فراهم خواهد شد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه در فتنه اخیر آمریکایی، صهیونی شاهد هیچگونه مشکل و
آسیبی در بخش چهاردانگه نبودیم، از حضور مردم این بخش در راهپیمایی ۲۲ دی ماه قدردانی کرد و ادامه داد:

حضور باصلابت مردم در میدان همواره توطئه ها و فتنه های استکبار را خنثی ساخته است.

افزود: حضور پرشور مردم در انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا  با اشاره به در پیش بودن  طاهری 
انتخابات و همچنین انتخاب افراد اصلح می تواند زمینه را برای رشد و پیشرفت هر چه بیشتر چهاردانگه فراهم

سازد.

در این مراسم حجت الاسلام سنجری امام جمعه چهاردانگه نیز در سخنانی ضمن انتقاد از کمبود سرانه های
مختلف در این بخش علیرغم استعدادها، استحقاق ها و قابلیتهای چهاردانگه بر ضرورت تعیین تکلیف حریم

این بخش تاکید کرد.

همچنین حجت الاسلام فرخی امام جماعت مسجد حضرت ابولفضل(ع) به تشریح مشکلات این منطقه از جمله
ترافیک بزرگراه آیت اله سعیدی، نبود کلانتری در محله گلشهر، عدن استفاده از پارک بانوان، کیفیت آب شرب

منطقه و ... پرداخت.
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